
UCHWAŁA Nr 304/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 06 września 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych  

i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 t.j.), oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 tj.)  

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

3. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

4. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje pozytywnie pozbawienie dróg kategorii dróg powiatowych:  

 

1. w granicach gminy Jemielno – droga nr 1101D Daszów – Baranowice od km 0+000 do km 

2+192 o długości 2,192 km; 

2. w granicach gminy Wąsosz – droga nr 1101D Daszów – Baranowice od km 2+192 do km 

3+188 o długości 0,996 km i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


